21210025595

М О С К О В С К А Я Г О Р О Д С К А Я Д У М А
ДЕПУТАТ

Страстной бульвар, д. 15/29, стр. 1,
Москва, ГСП-4, 127994
Телефон

Телетайп 114383-ANIS
Телекс 414178-AN1S
Internet: http://www.duma.mos.ru

E-mail: spravka@duma.mos.ru
Справочная служба: 8 (495) 957-03-30
Факс: 8 (495) 957-03-31,753-71-31

07 ОКТ 2021 № С Т Ci/- /7_/ Клочкову А.Л.

На№ 4279375(@gmail.com

Уважаемый Антон Леонидович!

Письмом ОТ 09.06.2021 № 07-04-5179/21 (копия прилагается) я обращался к Вам

с просьбой проинформировать меня о наличии конкретной сметы расходов на

завершение строительства жилого комплекса «Троицкая Ривьера», расположенного

по адресу: г. Москва, г.о. Троицк, ул. Заречная, стр. 8, о конкретных видах работ,

которые требуется завершить в целях ввода жилого дома в эксплуатацию.
До настоящего времени запрашиваемая информация в мой адрес не поступила,

в связи с чем повторно прошу Вас направить мне необходимые материалы для

определения дальнейшего порядка действий по решению данного вопроса.

Приложение; на 1 л в 1 экз.

В.В. Головченко

Кутахова Татьяна Сергеевна
(495) 957-03-62

Московская городская Дума № 07-04-5179/21 от 07.10.2021

dep39c
Выделение

Моско««кмп>рол<яа]| Дум»№074H-S179/2l от09.06 2021 ■ У -

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДЕПУТАТ

Cl рас ГНОЙ бульв^ф. л. 15/29, стр. 1.
Москва, ГСП-4. 127994
Гечсфон

Гелпаии П4.18.СлН1Я
Телекс 4|4!78-ANTS
Internet: hup: www.duma.mos.ru

I -mail spravkaufduma.nios.ru
t (фавочная служба: 8 (495) 957-03-30
Факс: 8 (495) 957-03-31, 753-71-31

OS Ш2021 б /^в /2/ К.точкову А.Л.

Н а № 4279375 «igmail.сот

Уважаемый Антон Леонидович!

В ответ па Ваше обращение по вопросу завершения строительства жилого комплекса

«Троицкая Ривьера», расположенного по адресу: г. Москва, г.о. Троицк, ул. Заречная, сгр. 8.

сообщаю.
Сшласио информации, содержащейся в Вашем обращении, ориентировочная

сгоимость завершения сзроительства указанного жилого комплекса составляет сумму от 60

до 120 млн. рублей.
13МССТС с тем разница в 60 млн, р\блей между минимальной и макси.маль((ой суммой

1]редс1ав.1яе1ся с> (цесгвещюй. в связи с чем прошу Вас проинформировать меня о наличии

конкрегной сметы расхо.тов на завершение строительства объекта, о конкретных видах

работ, которые треб) ется завершить в це.зях ввода жилого дома в эксплуатацию.
Доно.тительно сообщаю, что по данному объект)' мною был ранее направлен запрос

в Москомстройинвест с просьбой представить актуальную информацию о ходе решения

вопроса завершения строительства ЖК «Троицкая Ривьера», в том числе, о подборе нового

инвестора. Огвег Моско.мстроГншвеста прилагаю.
При :)том в СООТВС1СТВИИ с Плаи-графиком («/юрожной картой») по осушествлепню

мер по восстановлению прав граждан, чьи денежные средства привлечены для

сфоптельства мпш оквартпрных домов, размешенной на официазьиом сервере

11равительства MocKBb[.-hUps://\vwvv.mos.ru/invest/function/dolevoesiroilelslvo/doroznv karlv

планируемый срок ввода объекта в эксплуатацию и передачи жилых помещений

гражданам ~ IV кваркы 2021 года.

При.южспис: иа I ;i в I экз.

В .В . Г о л о в н е н к о
J

Кутахова Татьяна Сергеевна
(495)957-03-62

dep39c
Выделение